
 招标公告

1. 招标条件

本招标项目 1-07 燃油加降温系统和 1-09 燃油供给系统招标人为中国航发四川燃

气涡轮研究院，招标项目资金来自国拨资金，出资比例为 100%。该项目已具备招标条

件，现对 1-07燃油加降温系统和 1-09燃油供给系统采购进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标编号：ZKX20231410A041

2.2 招标项目名称：1-07燃油加降温系统和 1-09燃油供给系统。

2.3 数量及主要功能要求：

1-07 燃油加降温系统和 1-09 燃油供给系统供货范围见表 1 供货明细，以及满足

1-07燃油加降温系统和 1-09燃油供给系统加工制作、安装、调试所需附件。

表 1供货明细

品目

序号
设备名称

图册号

（或参考图册号）

数

量
主要技术指标 备注

品目

1

1-07、1-09

燃油加降温

系统

原理图（图 1）

建施-624-3017/3019-1

(辅助用房) 、

水施-624-3017/3019-2

1

套

供 油 压 力 ≯

400kPa，且压力可

调；

供 油 温 度 -

60~200℃； 

包含测试

系统、电

控系统

等。

品目

2

1-09燃油

供给系统

1-09.GS.101.950(燃油供

给 系 统 原 理 图 ) 、 1-

09.GS.101.950(燃油供给

系统管路布置图)、

建 施 -624-3017/3019-

1(辅助用房) 、

水施-624-3017/3019-2

1

套

供 油 压 力 ≯

400kPa；

最大常温供油流量

64t/h

注：品目 1为投标方统一集成，系统内所有测试及电控系统均由投标方负责，包含其

中的仪器仪表；

 品目 2需要的压力传感器、温度传感器由招标方提供，招标方提供安装座接口形式，

投标方负责安装座（20个）的制作、焊接及安装。

2.4 交货地点：绵阳市游仙区小枧镇 3017/3019 号厂房现场，中国航发四川燃气

涡轮研究院。

2.5 交货期：合同签订后 6 个月内完成所有设备的采购、制造、装配、出厂验收



等工作，现场具备安装条件后，2个月内完成系统的安装调试工作。

3. 投标人资格要求

3.1法人要求：本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的

供货能力。

3.2 财务要求：投标人应具有健全的财务制度，投标人为企业单位的提供近 3 年

（2020 年至 2022 年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，成立不足 3年

的，提供成立以来的经审计的财务会计报表，上述财务会计报表至少应包括审计报告正

文（审计报告必须由会计师事务所盖章、注册会计师签名和盖章，未经签字盖章的审

计报告视为无效审计报告，投标将被否决）、资产负债表、现金流量表、利润表的复

印件，缺一不可。投标人的成立时间少于上述规定年份的，应提供成立以来的财务状况

表。投标人为科研院所、高等院校等事业单位的可不提供。

3.3 信誉要求：投标人具有良好的商业信誉，在经营活动中没有重大违法违规记录，

提供下述材料：

①投标人和法定代表人近三年内无行贿犯罪行为，提供中国裁判文书网相关查询结

果截图，其中包括投标人查询截图和法定代表人查询截图。

②投标人未被最高人民法院在“信用中国”或“中国执行信息公开网”网站列入

失信被执行人名单，提供“信用中国”或“中国执行信息公开网”查询记录截图。

③投标人未被工商行政管理机关在“全国企业信用信息公示系统”中列入“严重违

失信企业名单”，提供“全国企业信用信息公示系统”查询截图。

④投标人具有良好的商业信誉，在经营活动中没有重大违法违规记录和不良供货

记录，提供承诺书。（格式详见第六章投标文件格式中“（五）信誉要求”的《承诺

书》）。

3.5 其它要求：本次招标接受集成商投标；投标人若为集成商，需提供燃油加温

装置制造商针对本项目的唯一授权。

3.6本次招标不接受联合体投标。

3.7 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 9 月 6 日至 2023 年 9 月 13 日 17 时(北京时

间)，登录中国航发网上商城电子招投标专区(http://ebid.aecc-mall.com/)进行注册

报名，招标文件每套售价 1000 元，文件费用支付至中科信工程咨询（北京）有限责任



公司账户（开户行：华夏银行北京西客站支行；帐号：10235000000047830），招标文

件售后不退。

4.2 招标文件费用支付成功后登陆中国航发网上商城电子招投标专区上传汇款底

单并下载招标文件，现场不予受理。

4.3 投标人必须在中国航发网上商城电子招投标专区注册，办理 CA 数字证书与电

子签章，否则无法投标。如有疑问，请致电中国航发网上商城电子招投标专区（服务

热线 400-810-8777）。详见中国航发网上商城电子招投标专区相关说明。

5. 投标文件的递交

5.1 投标截止时间为 2023 年 9 月 27 日 09 时 30 分(北京时间)。投标人必须在此

时间前将加密的电子版投标文件传至中国航发网上商城电子招投标专区，并在此时间

前现场递交单独密封的纸质版投标文件。

5.2 递交单独密封的纸质版投标文件的递交地点：富乐山开元酒店会议室（绵阳

市游仙区剑南路东段 209 号）。逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件

要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国航发网上商城电子招投标专区电子招投标专区、中国招

标投标公共服务平台上发布。

7.  联系方式

招标人名称：中国航发四川燃气涡轮研究院

地址：四川省绵阳市游仙区航空路 1号

联系人：黎飞龙

电话：0816-2607505

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角 88号大楼

售卖联系人：王经理 

电话：028-85756520

项目负责人：魏丹

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com


		2023-09-06T17:23:01+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-06T22:19:47+0800
	BJ
	ePolicy




